clesia in honore oim sancto-  
rum martyrum consecrata conue-  
nietur: ubi missarum solennitate  
a psule sedis aplice celebra-  
ta oibus rite peractis  
vniuersis sua cum gaudio re-  
mearet. **Tu. R. Bndicam?**  
prem et filium cum sancto spu  
laudemus et superaltemus  
eum In sc'la. **Bndictus es**  
dne in firmamento celi et lau-  
dabilis et gl'iosus. In se. **pc. ii.**

**E**t hac ergo consuetudi-  
ne sancte romae ecclesie  
crescente religioe xpiana de-  
cretum est: ut in ecclesijs dei que  
prope terrarum longe lateque  
construunt honor et memo-  
ria oim sctorum in die qua p'di-  
ximus haberetur: ut quicquid hu-  
mana fragilitas per ignoranti-  
am vel negligentiam seu per occu-  
pationem rei secularis insolennita-  
tibus sctorum minus plene per-  
gisset in hac sancta obseruatio-  
ne solueretur: quatenus eorum  
patrocinijs precepti ad superna  
celorum gaudia pervenire valea-  
mus. **Tu. R. Felix namque. i. fi-**  
**ne muta sic:** quocumque celebrant  
tuam commemorationem. **2. co. iij.**

**N**unc ergo fratres char-  
tissimi in oim primor-  
dialis sctorum nobis notare lau-  
dare et glorificare condecet  
eum qui cunctos condidit sctorum

quem omnia facta sunt: per quem cum  
creata subsistunt elementa: cuius  
maiestas nec incipit nec de-  
sinit in seculum: ut merito omnis  
principium ac finis creature  
noiet. **U**bi et deo per quem dicitur  
prudenter dictum est. **D**is sapi-  
entia a domino deo est: et cum  
illo fuit semper et est ante eum  
Altitudine celi et latitudine  
terre et profundum abyssi: quod  
dimensus est: Arenam maris et  
pluvie guttas: et dies scilicet  
quod dimiserat. **I**psa solus iue-  
stigare metrum ac dimensurare  
hec omnia potest: quod celi ambitus  
sua circumspicietia: et profun-  
dum abyssi sua penetrat virtute.  
Et egregius ille significator  
dei sapientiam omnia posse atque  
nosse considerabat dicens. **Quis**  
stellas numeras: quorum tu omnia  
solus: signa preterites cursus:  
loca tempora nostri. **Tu. R. Te sa-**  
**ctum dominum in excelsis laudant**  
omnes angeli dicentes. **Te decet**  
laus et honor domini. **Cherubim**  
quoque et seraphi sanctus per-  
clamant et omnes celicus ordo  
dicentes. **Te decet. 2. co. iij.**

**U**bi principium atque vir-  
tute apostolus spiritu sancto  
preuenit supra modum esse iue-  
stigare humane scientie commemo-  
rat dicens. **Q**ualtitudo divi-  
tiarum sapientie et scientie dei: que

fectore scientia plerū sunt: q̄to claritate dei vicini? tēplānt  
**R.** Fuerit sine q̄rela an̄ dñz  
 z ab iuicē nō sūt sepati. La  
 licē dñi biberūt et amici dei  
 facti sūt. Tradiderūt cor  
 pora sua ppter deū ad sup  
 plicia ideo coronant et acci  
 piūt palmā. Calicē. **Lec. vi**